



**ASUNTOMESSUT
MIKKELISSÄ 2017**

Kenkävero on valittu Mikkelissä pidettävien asuntomessujen viralliseksi oheiskohteeksi. Messut järjestetään 14.7.-13.8.2017. Messualue sijaitsee Saimaan rannalla, vain 2 kilometrin päässä Kenkäverosta. Asuntomessuilla kävijöiden on vaivatonta ja helppoa tutustua myös Kenkäveroon, sillä kuljetukset messujen parkki-paikalta messualueelle kulkevat Kenkäveron kautta. Asuntomessujen aikaan Kenkävero on avoinna joka päivä klo 10-19 (Asuntomessut avoinna joka päivä 10-18). Ryhmiä palvelemme tilauksesta myös aiemmin aamulla tai myöhemmin illalla.



TERVETULOA RYHMÄMATKALLE!

KENKÄVERO KUTSUU VIIHTYMÄÄN



RYHMILLE

LOUNAS LÄHIRUOKABUFFEESTA

29,50 € / hlö

Monipuolinen alkuruokapöytä, jossa kaloja eri muodossa, pateita, salaattia ja muita kasviksia. Pääruokana pitkään kypsytettyä naudanlihaa lämpine lisukkeineen Jälkiruokapöydässä mm. pappilan hätävaraa ja kahvi/tee



PAPPILAN ILLALLISMENU

59,50 € / hlö

Kylmäsavustettua haukea ja sitrusvaahtoa, versoyrttisalaatti Hauhalan hanhenrintaa, tummaa vadelmakastiketta, duchesseperunaa Mustikkapuolukka-leivos ja kahvi



KENKÄVERON ESITTELYKIERROS

5 € / hlö



Kaunis miljöö, puutarha, historiallisesti arvokkaat rakennukset, näyttelyt sekä ostosmahdollisuudet tekevät tunnelmallisesta Kenkäverosta oivan asuntomessujen oheiskohteen myös ryhmille. Pappil ravintolassa voitte nauttia esim. herkullisesta lähiruokabuffeesta tai illallisesta. Asiakaspaikkoja ravintolassa on 170, joten tilaa riittää isommillekin ryhmille. Ravintola muodostuu useammasta kammarista, joten ryhmällemme voimme varata halutesanne oman tilan. Suurin yhtenäinen tila on pappilan sali, jossa asiakaspaikkoja 50 hengelle. A-oikeudet. Pihapiirissä Saimaan rannalla on myös rantasauna, jossa on 30 hengen kokoustilat ja 10 hengen sauna.



Kenkävero

Kenkävero on avoinna joka päivä ympäri vuoden ja meille on vapaa pääsy.

Myyntipalvelumme auttaa mielellään onnistuneen messumatkan suunnittelussa!

myyntipalvelu@kenkavero.fi • puh. 0440 162 270 • Pursialankatu 6, 50100 Mikkeli • www.kenkavero.fi

